30   WWW.RAMI-YOKOTA.COM
R E D  R O O S T E R  -  A K K U A B S C H A LT I M P U L S S C H R A U B E R
RRI-BIM-SERIE
Eine hohe Schraubgeschwindigkeit wird mit genauem Drehmoment
kombiniert. Es entstehen keine Reaktionskräfte während des
Schraubvorgangs. Der bürstenlose Motor hat eine lange Lebensdauer,
arbeitet ohne Instandhaltung und ist sehr effizient. Speziell konzipiert
für den Einsatz in Bereichen, in denen Schläuche und/oder Kabel die

IO/NIO
Bürstenloser
Motor
Typ Antrieb Schraub-
Ø
mm
Drehmoment
Nm
Drehzahl
U/min-1
Gewicht
kg
Abmessungen
A              B
mm          mm
RRI-BIM15AT 1/4" 6K 6 7 - 15 4.500 1,16 29 227
RRI-BIM15T 3/8" 4K 6 8 - 15 4.500 1,16 29 224
RRI-BIM25AT 1/4" 6K 6 - 8 14 - 23 4.500 1,18 29 237
RRI-BIM25T 3/8" 4K 6 - 8 15 - 25 4.500 1,18 29 234
RRI-BIM35T 3/8" 4K 8 22 - 35 3.500 1,36 29 234
RRI-BIM45T 3/8" 4K 8 - 10 32 - 45 3.500 1,42 29 244
M
E
R
K